
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 listopada 2014 r.

Poz. 168

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
Wsparcie Ośrodków realizowanego w związku z projektem Wzmocnienie pozycji pokrzywdzonych przestępstwem 

oraz wsparcie świadków w postępowaniu karnym w ramach Programu Operacyjnego „Budowanie potencjału 
instytucjonalnego i współpraca w obszarze wymiaru sprawiedliwości/Poprawa skuteczności wymiaru sprawiedliwości”, 

współfi nansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014, 
poz. 1118, 1138 i 1146) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się komisję konkursową otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania Wsparcie Ośrodków realizowanego 
w ramach projektu Wzmocnienie pozycji pokrzywdzonych przestępstwem oraz wsparcie świadków w postępowaniu karnym w składzie:
  1)  Agnieszka Dąbrowiecka – Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka – przewodnicząca 

komisji;
  2)  Marzena Kruk – Naczelnik Wydziału ds. Pokrzywdzonych Przestępstwem i ds. Promocji Mediacji w Departamencie Współpracy 

Międzynarodowej i Praw Człowieka – członek komisji;
  3) Katarzyna Pawlicka – główny specjalista w Departamencie Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka – członek komisji;
  4) Tomasz Cabała – główny specjalista w Departamencie Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka – członek komisji.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości:
Cezary Grabarczyk


		2014-11-19T11:11:55+0100
	Marta Kubalewska; MS




